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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BORDI I MBIKEQYRJES PUBLIKE

Tirané mé 04/08/2020
VENDIM
Nr. 4% Daté 04/08/2020

Né zbatim té Ligjit Nr. 10091, daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor, organizimin e
profesionit t& audituesit ligjor dhe t& kontabilistit té miratuar”, i ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit (& Ministtave Ni. 786, daté 09.11.2016 “Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe rastet e
shkarkimit (¢ anétaréve si dhe rregullat e organizimit e t& funksionimit t¢ Bordit t&
Mbikéqyrjes Publike”, Statutit t&¢ Bordit t& Mbikéqyrjes Publike, si dhe n& mbéshtetje t&
Rregullores nr. 1, datg 26.07.2017 “Pér mbledhjen ¢ (& ardhurave (& Bordit (&8 Mbikéqy1jes
Publike”, ndryshuar, Bordi i Mbikéqyrjes Publike sipas rendit t€ dit€s sé njoftuar
paraprakisht:
VENDOSI:

1. Bordi i Mbikéqyrjes Publike 18shon vértetime sipas kérkesés brenda 10 (dhjeté) ditéve
pune nga data e pagesés sé tarifés prej 2,500 (dymijé e peséqind) leké né llogaring
bankare t&¢ BMP-sé.

2. Té gjithé subjektet, Auditues Ligjor dhe/ose Shoqéri Auditimi, t& cilét kérkojné
pajisjen me vértetim nga Bordi i Mbikéqyrjes Publike, do t& pajisen me vértetim, pasi
té kené shlyer té gjitha detyrimet financiare ndaj Bordit t&¢ Mbikéqyrjes Publike, si
dhe/ose ¢do detyrim tjetér si rezultat i njé mase disiplinore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétar Anétar
Adriana BERBERI Edlira LUCI
Py D
. W& ;;_!‘f‘ & Q/’}ep—ﬁq ) )
Anétar ' Anétar
Luan ABAZI Klement ME@SINI
d ( N MW

U



